
АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАИ 
КУОРАТ 

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН 
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

от « ^>> мая 2018 г.
г. Якутск

№ 01- 10/  4ЗУ
§

Об утверждении Программы преемственности между дошкольным и начальным 
общим образованием в городском округе «город Якутск» на 2018-2020 годы

В целях обеспечения преемственности и непрерывности в организации 
образовательной, воспитательной, учебно-методической работы между 
дошкольным и начальным общим образованием в соответствии 
с требованиями ФГОС в городском округе «город Якутск» приказываю:

1. Утвердить Программу преемственности между дошкольным и 
начальным общим образованием в городском округе «город Якутск» 
на 2018-2020 годы, согласно приложению №1 к данному приказу.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Попову Т.Н., 
заместителя начальника Управления образования.

В.В. Петров

Т.Н. Попова

Исп. Кондратьева А. И. 
ОРО, 450134


